Plenário Dr. Francisco Romati's d e Oliveira, 14 de setembro de 2015.

ereador Roderley Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Capitão da Polícia Miliar, capitão Warley, solicitando rondas mais ostensivas no

bairro do Parque das Nações.

•

REQUERIMENTO N° 1523/2015
Autor. RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO CAPITÃO DA POLICIA MILITAR. CAPITÃO VVARLEY,
SOLICITANDO RONDAS MAIS OSTENSIVAS NO BAIRRO DO
PARQUE DAS NAÇÕES.

PROTOCOLO GERAL N° 1902/2015
Data: 21/09/2015 - Ho ário: 11:37

ui 1111111111111
APROVADO

2 1 sPT

Vereador Felipe César
Presidente

111

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Capitão da Polícia Miliar, capitão

Warley, solicitando rondas mais ostensivas no bairro do Parque das Nações.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1